COLISÃO E OUTROS, COM FRANQUIA REDUZIDA, DESTINADO AOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A
FROTA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, e com base na Lei n°
14.133/2021, adjudico o objeto em favor da empresa abaixo indicado, pelo valor total de R$
11.076,46 (ONZE MIL E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS), nos termos do
artigo 71, inciso IV da referida lei.

• 
• PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS ( CPF/CNPJ: 61.198.164/0001-60) - REPRESENTANTE

LEGAL: PAULO ROBERTO DE CARVALHO - VALOR TOTAL VENCIDO: R$ 11.076,46

A homologação da presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, no valor de R$ 11.076,46 (ONZE MIL E
SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS), é feita nos termos do artigo 71, inciso IV
da Lei n° 14.133/2021, tendo em vista a manifestação do Agente de Contratação/Comissão de
Contratação do SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO que, em análise aos documentos
apresentados pela empresa vencedora, constatou o atendimento de todas as condições previstas